
 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PŘÍBUZNOSTI V ŘADĚ PŘÍMÉ1 

v rámci projektu Jihomoravského kraje CZ.05.2.32/0.0/0.0/17_067/0005162 „Snížení emisí z lokálního 

vytápění domácností v Jihomoravském kraji II“ financovaného z Operačního programu Životní prostředí 

Žadatel: 

Příjmení, jméno, titul  

Datum narození  

Adresa trvalého pobytu (ulice, č. p., PSČ, obec)  

Kód žádosti  

Majitel bankovního účtu: 

Příjmení, jméno, titul  

Datum narození  

Adresa trvalého pobytu (ulice, č. p., PSČ, obec)  

Příbuzenský vztah k žadateli (např. manžel, 

rodič, prarodič, syn, dcera, vnuk, vnučka) 
 

Bankovní účet, na který bude zasílána dotace  

Svým podpisem čestně prohlašuji, že: 
- jsem příbuzným výše uvedeného žadatele v řadě přímé 
- jsem majitelem výše uvedeného bankovního účtu 
- veškeré finanční prostředky, které obdržím v rámci realizace dílčího projektu fyzické 

osoby na základě žádosti identifikované pod výše uvedeným kódem žádosti, poskytnu 
neprodleně a prokazatelně žadateli 

Svým podpisem souhlasím se zpracováním svých osobních údajů v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, pro účely administrace žádosti. 

V ………………….. dne …………………..    ……………………………………………………. 
             Podpis majitele bankovního účtu 

                   S výše uvedeným postupem souhlasím.  

 

V ………………….. dne …………………..    ……………………………………………………. 
    Podpis žadatele 

                                                           
1 Povinná příloha pouze v případě, kdy žadatel není majitelem bankovního účtu, který je uveden v žádosti.  


